[bookmark: _GoBack]様式第7号(第13条関係)
年　　月　　日
　京丹後市長　　　　様

届出者
住所　〒
氏名(法人名・代表者)
印
電話

開発行為等着手届出書

　京丹後市住民協定景観形成条例第12条第1項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	同意年月日
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	開発行為等の場所
	京丹後市

	開発行為等の種類

	開発行為等の面積
	　　　　　　　　　　　　m2

	着手年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	完了(予定)年月日
	　　　　　　年　　月　　日

注　許認可書を添付すること。